ПРОЕКТ

Дума Ачитского городского округа

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

31 января 2024 года № _____

пгт. Ачит

О внесении изменений в Решение Думы Ачитского городского округа

 от 06.12.2023 № 16/97 «Об утверждении прогнозного плана

(программы)приватизации муниципального имущества Ачитского городского

округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», в соответствии со статьей 23 Устава Ачитского городского округа,

Положением об управлении муниципальной собственностью Ачитского

городского округа, утвержденным Решением Думы Ачитского городского округа

от 26.10.2016 года № 2/11, Дума Ачитского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Ачитского городского округа от 06.12.2023 №

16/97 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Ачитского городского округа на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

таблицу Раздела 1 «Перечень муниципального имущества, которое

планируется приватизировать в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов»

приложения «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального

имущества Ачитского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годов» к Решению дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

10.1

Помещение, назначение: нежилое,

Этаж № 1, Этаж № 2, кадастровый

номер 66:04:3501003:339

Свердловская область, Ачитский

район, п. Уфимский,

ул. Молодежная, дом № 11, № 1

393,0

2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Ачитского городского

округа» и разместить на официальном сайте: Думы Ачитского городского округа

consultantplus://offline/ref=7B2CE7F13D01BBBFACF3B8654CC501886A418391BB3B81D6D86984DE2B7E8CBE6289DF5A482E39F4839C1E0F84L1hBD
consultantplus://offline/ref=7B2CE7F13D01BBBFACF3B8654CC501886A40869EB83F81D6D86984DE2B7E8CBE6289DF5A482E39F4839C1E0F84L1hBD
consultantplus://offline/ref=7B2CE7F13D01BBBFACF3A6685AA95F826F4BDD9BB83E8F80843D8289742E8AEB30C981030B632AF482821F0F8612150517494DD98A4BBF50899BE4FFLDhBD
consultantplus://offline/main?base=RLAW071;n=68199;fld=134;dst=100011

2

по адресу: http//дума-ачит.рф в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике и финансам

(С.Н. Рогожников).

Председатель Думы городского округа

          _________________А.В. Торопов

                      Глава городского округа

            _____________ Д.А. Верзаков